Normativo DPG nº 238/2023, nos termos das manifestações favoráveis constantes dos autos, AUTORIZO E
DISPENSO A LICITAÇÃO para a contratação da empresa COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL E URBANO DO ESTADO DE SAO PAULO - CDHU , inscrita sob o CNPJ de nº
47.865.597/0001-09, no valor de R$ 798.105,99 (setecentos e noventa e oito mil, cento e cinco reais e
noventa e nove centavos).

Assim, encaminhem-se os autos ao Departamento de Licitações para cumprimento do item 24
do aludido parecer e colheita da assinatura da empresa, além das publicações de praxe.

Concomitantemente, encaminhem-se os autos ao Departamento de Orçamento e Finanças